Antetul clubului

DECLARAŢIE
Subsemnatul _______________________, în calitate de _____________, confirm prin prezenta că persoanele împuternicite să reprezinte clubul nostru în relaţiile cu FRF pentru obținerea licenței pentru sezonul competițional 2018-2019 sunt:

	LISTA SEMNĂTURILOR AUTORIZATE

	Nr.
	Numele şi prenumele
	Domiciliul                                      Funcţia
	Tipul de semnătură
	Semnătura

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Important! În afara Listei semnăturilor autorizate, vă rugăm să înscrieți persoana care este împuternicită să semneze conformarea cu originalul a copiilor documentelor prezentate în dosarul de licențiere, inclusiv specimenul de semnătură.
Observaţie: La rubrica „tipul de semnătură” vă rugăm să menționați dacă aceasta este individuală sau conjunctă, pentru fiecare persoană nominalizată, conform Statulului clubului. 

Locul şi data:

      

                                                          Reprezentant legal,
                                                          Numele şi prenumele


      
                                  Semnătura
                                                          Ştampila
